
公　表　開　札　録

橿原市立晩成小学校学校給食調理業務

橿原市小房町地内

３．契約番号 4233000752

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額

７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）

１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無

１３．落札者氏名

１４．落札者所在地
１５．落札金額

大食産業㈱

１６．執行予定総額        21,945,000円(消費税含)       21,945,000円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

㈱ダイショク 失格（現場
説明会欠席

平成24年 1月27日入札執行平成24年 1月27日入札執行

11頁

平成24年 4月 1日 から平成27年 7月31日

（公表していません。）

（公表していません。）

有

        6,472,935円(消費税含)        6,472,935円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

日本誠食㈱ 現場説明会
辞退

㈱ジェイ・エス・エイ 現場説明会
辞退

コック食品㈱ 入札辞退

        6,164,700        6,164,700
       20,900,000       20,900,000

大食産業㈱ 落札

        6,700,000        6,700,000
       22,560,000       22,560,000

㈱南テスティパル  2

        6,882,000        6,882,000
       22,940,000       22,940,000

名阪食品㈱  3

        6,990,000        6,990,000
       23,530,000       23,530,000

㈱テスティパル  4

        7,693,230        7,693,230
       25,907,472       25,907,472

㈱東テスティパル  5

        8,830,338        8,830,338
       29,702,046       29,702,046

㈱ニッコクトラスト西日本  6

        9,888,254        9,888,254
       33,238,130       33,238,130

㈱ニチダン  7

       10,360,000       10,360,000
       34,847,000       34,847,000

ナフス㈱  8

       10,560,000       10,560,000
       35,520,000       35,520,000

大新東ヒューマンサービス㈱
生駒支店

 9

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

磯城郡田原本町八田４８５－１
代表取締役　井上　康則

８．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

橿原市立晩成小学校学校給食調理業務

橿原市小房町地内

３．契約番号 4233000752

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額

７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）

１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無

１３．落札者氏名

１４．落札者所在地
１５．落札金額

大食産業㈱

１６．執行予定総額        21,945,000円(消費税含)       21,945,000円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

       10,648,000       10,648,000
       35,816,000       35,816,000

アイビス㈱
大阪支店

10

平成24年 1月27日入札執行平成24年 1月27日入札執行

22頁

平成24年 4月 1日 から平成27年 7月31日

（公表していません。）

（公表していません。）

有

        6,472,935円(消費税含)        6,472,935円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

       11,950,000       11,950,000
       40,700,000       40,700,000

朝日給食㈱ 11

       12,243,000       12,243,000
       41,377,000       41,377,000

㈱魚国総本社 12

       13,750,000       13,750,000
       46,250,000       46,250,000

一冨士フードサービス㈱
近畿支社

13

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

磯城郡田原本町八田４８５－１
代表取締役　井上　康則

８．最低制限基準金額 （設定していません。）


